ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG –THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 19 tháng 01 năm 2025

LỊCH TUẦN THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND

(từ ngày 20/01/2025 đến 24/01/2025)

Thứ Hai

20/01

Sáng

- Đ/c Chủ tịch: Viếng nghĩa trang liệt sĩ tỉnh lúc (07h30)

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự Họp mặt kỷ niệm 95 năm ngày thành

lập Đảng Cộng sản Việt Nam (09h00-HT UBND tỉnh)

- Đ/c Hòa-PCT: đi công tác ngoài tỉnh đến hết ngày 20/01

Chiều

- Đ/c Chủ tịch: Thăm, tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán

- Đ/c Nam-PCT: Họp thẩm định, xét công nhận xã Thành Hải đạt

chuẩn Nông thôn mới kiểu mẫu (14h00-HT Sở NN&PTNN)

Thứ Ba

21/01

Sáng

- Đ/c Chủ tịch Đ/c PCT HĐND: Họp Thường trực Thành ủy

- Đ/c Nam-PCT: Họp triển khai hiệp đồng bắn pháo hoa phục vụ Tết

Nguyên đán tại Tượng đài 16 Tháng 4 (lúc 08h00)

Chiều
- Lãnh đạo HĐND-UBND: Thăm, tặng quà nhân dịp tết Nguyên đán

- Đ/c Nam-PCT: Họp BCĐ tuyến phố đi bộ (14h00-HTB)

Thứ Tư

22/01

Sáng
- Lãnh đạo HĐND-UBND: Thăm, tặng quà nhân dịp tết Nguyên đán

- Đ/c Nam-PCT: Đối thoại công dân GQKN (08h00-TSTCD)

Chiều

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự HN học tập, quán triệt các chỉ thị,

kết luận, quy định, thông báo của Bộ Chính trị, Ban Bí thư và các

quy định của Chính phủ liên quan đến chế độ chính sách cán bộ,

công chức (14h00-HTB)

Thứ Năm

23/01

Sáng

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Nam-PCT: làm việc với Học viện giáo dục Quốc

tế Intertu Academy (08h00-HTB)

- Đ/c Hòa-PCT: kiểm tra công tác chuẩn bị Tết Nguyên đán

Chiều - Lãnh đạo HĐND-UBND: kiểm tra công tác Tết Nguyên đán

Thứ Sáu

24/01

Sáng
- Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự Hội nghị đánh giá tình hình kinh tế-

xã hội tháng 01/2025 (08h00-HTB)

Chiều - Lãnh đạo HĐND-UBND: đi công tác cơ sở

Chủ nhật

26/01
Tối - Lãnh đạo UBND: dự Khai mạc Vườn hoa Xuân (18h00)

           Nơi nhận:
            - Thường trực Thành ủy;

            - Thường trực HĐND;

            - CT, các PCT UBND thành phố;

            - Phòng ban, đơn vị, Mặt trận, đoàn thể;

            - Văn phòng Thành ủy;

            - Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND Tp;

            - UBND 13 phường, xã;

            - Trang tin điện tử thành phố;

            - Lái xe, phục vụ;

            - Lưu VP.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huỳnh Huy Hoàng

		huyhoang.mydong@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-19T18:23:35+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-19T18:57:07+0700